

    
    		
				Přeskočit na obsah
		
    		
		
    
    
    
    		
			
				
		
    
	

		

	[image: APUA - asociace pracovníků univerzit]	
		
		
		APUA
	



				asociace pracovníků univerzit

		




	
 


	

					

		Semináře
	O asociaci
	Členství
	Individuální členství
	Kolektivní členství



	Profesní skupiny
	Stanovy
	Dokumenty
	Kontakty
	








	
	

		
	 

	

		
			
			
			
							
		
 

			Semináře
	O asociaci
	Členství
	Individuální členství
	Kolektivní členství



	Profesní skupiny
	Stanovy
	Dokumenty
	Kontakty
	



			
							


		
	 


 

				
 


    				
 
			
 
		
 
		
    		
		
        
    
        

        

        
            STRÁNKA NEBYLA NALEZENA

            Něco se nepovedlo

        

    


    
        Přejděte zpět na úvodní stránku.

    
    
					
 
			 
		 
		
			
		
		

	
		

			
		
			Nejnovější semináře



	Česká interpunkce
	Setkání tajemníků vysokých škol
	Google Analytics 4 a Výkonnostní marketing
	Etika a legislativa AI: Navigace v digitálním světě
	Konsolidační balíček pohledem PaM







		

				
			Odkazy z menu
	Semináře
	O asociaci
	Členství
	Profesní skupiny
	Stanovy
	Dokumenty
	Kontakty


		

				
			Rychlý kontakt

	info@apua.cz
	603 230 984
	Křenová 409/52, 602 00 Brno
	OC NOSRETI, 2. patro, dveře č. 222

		

				
			
	[image: ]



Asociace pracovníků univerzit


	Facebook


		

		
		
 
	




		

	
		
			

				Copyright © 2024 APUA. Created by Webiri.
Zpracování souborů cookies | Ochrana osobních údajů

Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí zde Zásady ochrany osobních údajů a Podmínky služby společnosti Google.

			
 

			
			

				
			
 

					
 
	
 

 

			
		
		
		

	
				Přesunout se na začátek

	





Tento web používá k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Kliknutím na tlačítko „Přijmout vše" souhlasíte s použitím všech souborů cookies. Naopak v „Nastavení" můžete souhlas upravit. Více informací se dozvíte zde.
NastaveníPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookies k zajištění kvality služeb při procházení webu. Za speciální lze považovat cookies kategorizované jako nezbytné, a které jsou automaticky uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nutné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookies třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookies budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte možnost tyto soubory cookie zakázat. Zakázání některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytics“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie slouží k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a slouží k ukládání informace, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie slouží k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách, počtu návštěvníků, míře okamžitých odchodů, zdroji provozu atd.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







		
			
	














